
Ra
pp

ve
ien

Ma
dla

ma
rkv

eie
n

Gunhilds gate

Gydas gate

Birgittas gate

Bjørn Farmanns gate

Ellisi
vs 

gat
e

Madlakrossen

4 

6 

8 

6 5 

8 

3 

8 

4 

7 

2 

9 

1 

3 

1 

5 

3 

6 

7 

2 

6 

8 

6 

6 

8 

4 

5 

2 

5 

9 

18 

14 

1 B

28 

17 

16 

14 

7 B

20 

22 

2 C

11 

12 

2 A

26 

13 

30 

10 

24 

4 B

3 B

11 

13 

12 

16 

2 A

15 

17 

2 A

20 

24 

2 D

11 

2 B

13 

1 A

15 

2 B

13 

13 

9 A

2 B

19 

4 A

10 

28 

3 A

7 A

12 10 A

16 B

10 B

16 C

14 B

16 A

26 B

N0608

S15929

S35525

S28322

S15013

S13512

S15502

S14705

S13567

S12529

S15724

S14598

S31569

S13304

S11436

S16529

S22396

S34849

S23992

S27025

S27595

TS5252

TS5253

TS5247

TS5255

TS11155

IVA
R a

vlø
p

TDC

TDC

TDC
TDC

GTL

VRAKET

HS
P

LSP

L_TELE

LS
P

GTL

LSP

L_TELE

LSP

GTL

L_TELE

L_TELE

L_TELE

GTL

L_TELE

LSP

GTL

L_
TE

LE

LSP

L_TELE

LSP

L_TELE

LSP

LSP

L_
TE

LE

GTL

LSP

LS
P

LSP

HSP

LSP

HS
P

LSP

L_TELE

HSP

LSP

GT
L

LS
P

LS
P

LSP

GTL

LSP

HSP

LSP

L_TELE

LSP

GT
L

LSP

LSP

HSP

L_TELE

LSP

LSP

LSP

GTL

LSP

LS
P

L_T
ELE

GTL

LSP

GT
L

LSP

L_
TE

LE

LSP

HS
P

LSP

GTL

GT
L

LSP

L_
TE

LE

L_TELE

HS
P

LSP

GTL
LSP

LSP

LSP

LSP

LSP

LS
P

LSP

LSP

L_TELE

LSP

L_TELE

L_TELE

LSP

LSP

HSP

HSP

LS
P

LSP

LSP
LSP

LS
P

GTL

L_TELE

LS
P

LSP

L_TELE

LSP

LS
P

GT
L

LSP

LSP

GTL
HS

P

LSP

LSP

LSP

LS
P

HSP

LS
P

GT
L

GTL

LSP

HSP

LSP

LSP

L_TELE

GT
L

LS
P

GT
L

LS
P

LSP

LS
P

LSP

GTL

HS
P

GTL

HS
P

LSP

LSP

LSP

LSP

LSP

L_TELE

VRAKET

LSP

LSP

LSP

LS
P

LSP

LS
P

LSP

GTL

LSP

GTL

LS
P

LS
P

GTL

GTL

LSP

L_TELE

LSP

LSP

L_TELE

L_TELE

LS
P

LS
P

LS
P

L_T
ELE

LSP

LS
P L_TELE

L_
TE

LE

GTL

L_TELE

LS
P

GT
L

HSP

LSP

LSP

LSP

LSP

HSP

LSP

GT
L

LSP

GTL

LSPLS
P

GTL

LS
P

GTL

LSP

L_TELE

HSP

LS
P

LSP

16 D

±

1:1 000

Tegnforklaring:
Fjernvarme\Fjernkjøling
Høyspent 6.000-50.000 volt. Og evt. andre kabler i samme trase
Høyspent 50.000-300.000 volt. Og evt. andre kabler i samme trase
Lavspent/Veilys Og evt. andre kabler i samme trase
Gass
Fiber/rør/bredbånd
OBS Bredbånd som ligger svært grunt
IVAR Avløp
IVAR Vann
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Plottet dato:
Arkstørrelse:
Målestokk:

GRAVEMELDING
Sted:
Rappveien 17

Luftstrekk markeres som linjer med travers. Eks:

OBS ny presentasjon av luftnett


